
                                                                          令和４年９月１日 

保護者の皆様 

                                                                        犬山市立城東中学校 

                                                                        校 長 岩田 俊樹 

体育大会のご案内 

                                      

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動につきまして、格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、令和４年度体育大会を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参観くださいます

ようご案内申し上げます。なお、駐車場について後日別紙にてご案内致します。よろしくお願いします。 

 

記 

１ 日時 令和４年９月２７日（火）   午前９時００分開始（弁当は不要）（８時１０分までに登校完了） 

 

２ プログラム 

① 開会式  ９：００～ 

      ○校長あいさつ     ○生徒会長あいさつ      ○選手宣誓           

② 競技順序 

  午前の部     午後の部   

回 種別 種 目 出場者 時間 回 種別 種 目 出場者 時間 

１ 体 準備運動 全 校 9:05 10 踊 城中ソーラン 2・3年 13:00 

２ 跳 走り高跳び 選 手 9:15 10 走 みんなで GO！ 選 手 13:15 

３ 跳 走り幅跳び 選 手 9:15 11 走 学級対抗リレー 選 手 13:15 

４ 走 100ｍ走 選 手 9:15 12 体 整理運動 全 校 13:40 

５ 投 ハンドボール投げ 選 手 9:15   
 

  

６ 走 200m 走 選 手 9:20      

７ 走 スウェーデンリレー 選 手 10:00      

８ 投 玉入れ 選 手 10:30      

９ 走 みんなで GO！ 選 手 11:00      

10 跳 みんなでピョン 全 校 11:30      

 ③ 閉会式  １３：５０～ 

    ○成績発表並びに表彰    ○生徒会副会長あいさつ    ○校長あいさつ     

 

４ そ の 他 

（１） 感染防止の観点から、生徒の活動スペースと保護者の参観スペースを分けさせ

ていただきます。裏面の図の場所からご参観ください。 

（２） 発熱や、咳・倦怠感など体調が優れない方は参観をご遠慮ください。 

（３） 新型コロナウィルスの陽性者が出た場合、保健所に参加者の情報をお伝えする

ことがあります。そのため、当日参観される方は右の QR コードから情報をご入

力ください。 

（４） 体育大会が近づいた段階で、愛知県に「緊急事態宣言」や「まん延防止等重点措置」が発令

されていたり、犬山市の感染者が急増したりした場合、無観客で実施させていただくことがあ

ります。 

～ 縦割りカラー～ 

赤 1-5 2-2 3-3 
青 1-2 2-5 3-1 
黄 1-4 2-4 3-4 
緑 1-3 2-3 3-5 
白 1-1 2-1 3-2 


